
UCHWAŁA XLIV/335/18 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 marca 2018 r.  

 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Śmigiel w obrębie wsi Nietążkowo 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. Z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz w związku z art. 12 ust. 1, a także  

w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1073 ze zm.) oraz w związku z podjęciem przez Radę 

Miejską w Śmiglu Uchwały Nr XXIX/226/17 z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Śmigiel w obrębie wsi Nietążkowo Rada Miejska w Śmiglu uchwala: 

 

zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Śmigiel w obrębie wsi Nietążkowo 

 

§1. 

Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1. Załącznik nr 1 - tekst zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Śmigiel w obrębie wsi Nietążkowo; 

2. Załącznik nr 2 - rysunek zatytułowany : "Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Śmigiel w obrębie wsi Nietążkowo" rysunek 

stanowiący załącznik graficzny do niniejszej uchwały, w skali  1 : 20 000; 

3. Załącznik nr 3 - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu 

zmiany studium. 

§2. 

Przedmiotem zmiany studium jest wyznaczenie nowych terenów zabudowy                    

przemysłowo-usługowej w obrębie wsi Nietążkowo. 

§3. 
Tracą moc ustalenia  studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta              

i gminy Śmigiel zatwierdzonego Uchwałą Nr XXVIII/322/2001 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 

17 maja 2001 r. ze zmianami, w obszarze opracowania zmiany studium w zakresie określonym 

w załączniku nr 1. Pozostałe uwarunkowania i kierunki, określone i ustalone w studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Śmigiel, w tym część 

tekstowa i rysunkowa, pozostają w mocy.  

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 


